
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de São Francisco do Conde - BA 

Quarta-feira •  29 de janeiro de 2020 •  Ano XIV • Edição Nº 1460

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  E V A N D R O  S A N T O S  A L M E I D A

h t t p : / / p m s a o f r a n c i s c o d o c o n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL - IPM ................................................................ 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

REVOGAÇÃO (PORTARIA Nº 001T/2020) .......................................................................... 2
REVOGAÇÃO (PORTARIA Nº 002T/2020) .......................................................................... 3



Quarta-feira
29 de janeiro de 2020
Ano XIV • Edição Nº 1460

- 2 -

 Prefeitura Municipal de São Francisco do Conde - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f r a n c i s c o d o c o n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL - IPM

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
REVOGAÇÃO (PORTARIA Nº 001T/2020)

ESTADO DA BAHIA

INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL — IPM

MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DO CONDE

CNPJ N.“: 13.128.451/0001-50

TEL: (71) 3651-8593 /3651-3645

 

ATO DE REVOGAÇÃO DE AUXÍLIO-DOENÇA

PORTARIA n.º 001.T/2020

A Presidente do Instituto de Previdência Municipal de São Francisco do Conde, Estado

da Bahia, no uso de suas atribuições e nos termos do Art.32, êZº da Lei Municipal

n.º169/2010,

RESOLVE

Art. lº. Revoga, o benefício de Auxílio-Doença, da servidora Sr.ª Milena de Alcântara

Brandão, ocupante do cargo de provimento efetivo de Professor do Ensino Fundamental,

lotada na SEDUC (Secretaria de Educação), inscrita na Prefeitura deste Município sob a

matrícula nº68441 , conforme Laudo Médico Perícia].

Art. 2". Esta Portaria entra em vigor, a partir de 21/01/2020 revogadas as disposições em

contrário.

São Francisco do Conde-BA, 21 de Janeiro de 2020.

««
xª

ºu

ôªêºxs
,O «2,9

ELEONO Dfô/ÉaásS&ÉÉNOGUELLQZÍF
=>

coxº
cºªst“

PRESIDENTE ,e?

Rua Espírito Santo, 11.“ 16, Prédio anexo, Centro, São Francisco do Conde —- Ba.



Quarta-feira
29 de janeiro de 2020
Ano XIV • Edição Nº 1460

- 3 -

 Prefeitura Municipal de São Francisco do Conde - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f r a n c i s c o d o c o n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

REVOGAÇÃO (PORTARIA Nº 002T/2020)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL - IPM
	ATOS OFICIAIS
	REVOGAÇÃO (PORTARIA Nº 001T/2020)
	REVOGAÇÃO (PORTARIA Nº 002T/2020)



		2020-01-29T10:27:47-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




